Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
2015 =? сентябрćн 29-м.ш. № 444
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «29» сентября 2015 г. № 444

село Яльчики

О внесении изменений в постановление
администрации Яльчикского района

Чувашской Республики от 10.06.2011г. № 259

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 года №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» администрация Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:

1. Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства и ведения личного подсобного хозяйства (земельный участок в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок) или земельный участок за пределами границ населенного пункта (полевой земельный участок), утвержденный постановлением администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 10.06.2011г. №259 (с дополнениями от 26.07.2011г. №320, от 23.12.2011г. №664, от 03.10.2012г. №446, от 24.12.2012г. №607, от 16.08.2013г. №504, от 17.09.2013 №559, от 02.10.2013 №602, от 10.10.2013 №633, от 23.10.2013 №684, от 27.11.2013 №770, от 10.12.2013 №799, от 30.12.2013 №852, от 08.07.2014 №328, от 01.08.2014 №390, от 30.10.2014 №575, от 27.11.2014 №653, от 08.12.2014 №676, от 30.12.2014 №767, от 16.01.2015 №13, от 20.03.2015 №181, от 17.04.2015 №217, от 21.07.2015 №351 от 17.09.2015 №430), дополнить пунктом 101 следующего содержания:
	101
	Чувашская Республика, Яльчикский район, Яльчикское сельское поселение, с. Яльчики, ул. Новая
	21:25:180315:410
	0,1466
	для индивидуального жилищного строительства
	земли населенных пунктов

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Врио главы администрации

Яльчикского района                                                                               Л.В. Левый